© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2022年2月1日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

オルガノイドカウント用 Corning® セルカウンター ソフトウェア

発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、2月1日（火）にオルガノイドカウント用 Corning セルカウンター

ソフトウェアを発売いたします。なお、本製品に関するお問い合わせは、弊社代

理店営業ご担当者様または弊社営業担当までお願い申し上げます。

記

発売日：2022 年 2 月 1 日(火)

カタログ

番号
製品名

個/

ｹｰｽ

メーカー

希望小売

価格 (円)

6749-OC*
オルガノイドカウント用セルカウンターソフトウェア、

0.2 mm カウンティングチャンバー付き**
1 730,000

480201*
Corning カウンティングチャンバー 0.2 mm、

オルガノイド、スフェロイド用
1 22,100

* 特別注文品です。ご注文いただいてからお届けするまでにお時間がかかります。あらか

じめご了承ください。

** セルカウンター本体は含まれません。

特長:
◗ 正確 – 機械学習による人工知能を搭載

◗ マルチインフォメーション – 1 mLあたりのオルガノイド数および表面積データ

◗ 高速 – クラウドベースの解析により最短 3秒でカウント

◗ コスト効率と汎用性 – 標準的な0.1 mmカウンティングチャンバーおよび0.2 mmカウ

ンティングチャンバーと互換性があり、消耗品が不要

以上